l@ SPORTNO DRUSTUO POLJANE

17. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Kolesarska sekcija Indu Team

Rezultati
Dirka Poljane - Stari Vrh

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

7
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

23 10017598309
12 10017636604
136 10010829685
14 10058635470
38 10017553748
10 10052484458
28 10017618820
22 10017559307
7 10013786209
140
37 10017560721
126
125
40 10017636301
29 10017587090
56 10003500872
15 10017562539
31 10017598107
90 10017509007
13
16 10017611140
103 1120
92 1017591235
111 10017587700
108
107 10017635691
26 10017611847
131
27 10059745011
8 10059745718
42 10017567993
17 10017608110
139
25 10050631657
11 10017569815
58 10017569613
66 10017577996
61 10017552637
88 10051266100
18 10017633166
49 10017551829
44 10017551425

sobota, 15. julij 2017

Priimek in ime:

BRATUS Dean
PORENTA Primoz
TAVCAR Luka
DRAKSLER Andrej
PRESEREN Jani
BERLOT Gasper
JEZERSEK Andrej
OBID Andra?
POLAJNAR Klemen
ALIC Miha
FILIPIC Grega
JELIC Borja
HREN Ale§
VERCIC Uro$
STIBILJ Jernej
BRELIH Bostjan
PLEVEL Robert
KONC Gorazd
BAVEC Timotej
BOZNAR Kristijan
KREGAR Matjaz
PLANINSEK Borut
STUCIN Alen
MARETIC Ziga
VRHOVNIK Luka
DEBELJAK Janez
UDOVC Tomaz
PRIMOZIC Rok
RIBIC Zoran
AVGUSTIN Simon
SABEC Igor
DOLENC Marko
OBLAK Blaz
MIHOVEC Luka
GRBEC Gasper
CIBEJ Bruno
ZAVBI Andrej
MULEJ Robert
FERJANCIC Bostjan
PAVSIC Tilen
DANEVCIC Marko
PRETNER Marjan

Kategorija:

Master B
Amateriji
Izven konkurenc
Z\materji
Master C
Amateriji
Master B
Master A
Amateriji
Amateriji
Master C
Master C
Master D
Master C
Master B
Master E
Amateriji
Master C
Amateriji
Amateriji
Master A
Master C
Amateriji
Master A
Amateriji
Master F
Master B
Amateriji
Master B
Amateriji
Master D
Master A
Amateriji
Master B
Amateriji
Master E
Master F
Master F
Master B
Master A
Master E
Master D

Krogo
'S

1
1
1

Cas tekme

00:25:46
00:26:27
00:26:40
00:26:41
00:26:52
00:26:54
00:26:57
00:26:58
00:27:00
00:27:15
00:27:19
00:27:25
00:27:32
00:27:43
00:27:46
00:27:48
00:28:05
00:28:07
00:28:09
00:28:37
00:28:51
00:28:53
00:28:57
00:29:10
00:29:16
00:29:18
00:29:19
00:29:19
00:29:22
00:29:27
00:29:29
00:29:35
00:29:41
00:29:46
00:29:46
00:29:51
00:29:52
00:29:55
00:30:01
00:30:08
00:30:12
00:30:25

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 15. julij 2017

Zaost:

00:00:00
00:00:41
00:00:54
00:00:55
00:01:06
00:01:08
00:01:11
00:01:12
00:01:14
00:01:29
00:01:33
00:01:39
00:01:46
00:01:57
00:02:00
00:02:02
00:02:19
00:02:21
00:02:23
00:02:51
00:03:05
00:03:07
00:03:11
00:03:24
00:03:30
00:03:32
00:03:33
00:03:33
00:03:36
00:03:41
00:03:43
00:03:49
00:03:55
00:04:00
00:04:00
00:04:05
00:04:06
00:04:09
00:04:15
00:04:22
00:04:26
00:04:39

SLOVENIA CYCLING

Hitrost km/h: Klub:

23,29 MBK SPORTR.SI
22,68 SD BAM.BI
22,5 calcit bike team
22,49 Koloka
22,33 B.V.G. GULC - BTS C
22,3 KD ALPE SIS
22,26 KD ALPE SIS
22,25 KD ALPE SIS
22,22 TEAM TURBO TROPO
22,02
21,96 KD ALPE SIS
21,88 TUS T.E.AM.
21,79 SD poljane
21,65 SD BAM.BI
21,61 PICIBICI
21,58 MBK SPORTR.SI
21,36 KD ALPE SIS
21,34 KK KRANJ
21,31 Meblo jogi kult Solkan
20,97
20,8 B.V.G. GULC -BTS C
20,77 Bicikel.com
20,73 mtbsport
20,57 Koloka
20,5
20,48 SD BAM.BI
20,47 KD HRASTNIK
20,47
20,43 KD BIKE EK HALOZE
20,37 KD BIKE EK HALOZE
20,35 KK POSTOJNA
20,28
20,21 SD Spik
20,16 KD LPP
20,16 KD ROG
20,1 1ZVIR VIPAVA
20,09 TUS T.E.AM.
20,06 KD BRDA DOBROVO
19,99 IZVIR VIPAVA
19,91 SD TURBO M
19,87 KD BRDA DOBROVO
19,73 KD BRDA DOBROVO
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

122 677
24 10049222935
135 10017638523
54 10017637311
1 10058899390
51 10017577693
39 10017569310
119
137 10060653373
47 10063621573
116
98 01371
33 10017558192
101
65 10017632257
94
4 10007138372
128
46 10017631651
124
62 10017651152
52 10017555869
105
130
9
75 10017634075
127
45
60 10017552132
68 10017632156
21 10059231618
87
50 10017552536
70 10017553243
79 10017633368
2 10060489685
85
67 10017636200
53 10017632964
43 10017591740
110
120
129
3 10059932139
102
95
69 10017611746
117
112
80 10017635893
35 10017567993

sobota, 15. julij 2017

OTER Mitja
HANZIC Tadej
CUK Tomislav
ZAKELJ Vladimir
SKRLJ Maja
PRPAR Vlado

OTONICAR Domen

TRCEK Jaka
JACKSON Simon
GAJSER Leon
OSOLNIK Damjan
STRASEK Simon

KRUMPESTAR Matej

BERGANT Matic
SKUBIC Borislav
KALAN Benjamin
OPEKA Ajda
GRM Tamara
DOLENC Gregor
GROSELJ Ale$

PRESEREN Branko

BAUMAN Robert
PLANTARIC Luka
RUPAR Milan
ROZMAN Anze
GOVEKAR Anton
DOBRAVEC Mitja
BREZNIK Edvin
BRATINA Marjan
PAPIC Milivoj
SPILAK Mitja
TRATNJCK Blaz
HVALA Oskar
CUDEN Marjan
MIHOVEC Matej
JESENKO Erika
MERKELJ Ale$
REVEN Dare
ZBONTAR Sago
GRUDEN Gregor
SEME Ale$
OBLAK Martin
KOSIR Joze
NOVAK Katarina
DEBEVEC Jaka
ZITNIK Anze
KOZJEK Anton
CANKAR Janez
DREMELJ Janez
HAFNER Franc
SABEC Matej

Master C
Master B
Master F
Master E
Zenske A
Master E
Master C
Master A
Master B
Master D
MTB moski
Amateriji
Master C
Amateriji
Master F
Amateriji
Zenske B
Zenske A
Master D
Master C
Master F
Master E
Amateriji
Master E
Amateriji
Master G
Amateriji
Master D
Master F
Master G
Master A
Master A
Master E
Master G
Master H
Zenske A
MTB moski
Master G
Master E
Master D
Master B
Master B
Master D
Zenske A
Master D
Amateriji
Master G
Master C
Master H
Master H
Master C

00:30:29
00:30:31
00:30:33
00:30:34
00:30:35
00:30:38
00:30:49
00:31:04
00:31:05
00:31:06
00:31:09
00:31:10
00:31:16
00:31:24
00:31:35
00:31:39
00:31:40
00:31:43
00:31:53
00:32:08
00:32:12
00:32:22
00:32:32
00:32:42
00:32:45
00:32:50
00:32:54
00:32:56
00:33:08
00:33:10
00:33:12
00:33:14
00:33:20
00:33:22
00:33:28
00:33:35
00:33:35
00:33:45
00:33:48
00:34:00
00:34:07
00:34:11
00:34:16
00:34:21
00:34:23
00:34:27
00:34:49
00:34:56
00:34:57
00:35:03
00:35:07

00:04:43
00:04:45
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:52
00:05:03
00:05:18
00:05:19
00:05:20
00:05:23
00:05:24
00:05:30
00:05:38
00:05:49
00:05:53
00:05:54
00:05:57
00:06:07
00:06:22
00:06:26
00:06:36
00:06:46
00:06:56
00:06:59
00:07:04
00:07:08
00:07:10
00:07:22
00:07:24
00:07:26
00:07:28
00:07:34
00:07:36
00:07:42
00:07:49
00:07:49
00:07:59
00:08:02
00:08:14
00:08:21
00:08:25
00:08:30
00:08:35
00:08:37
00:08:41
00:09:03
00:09:10
00:09:11
00:09:17
00:09:21

19,68 ASD Barbariga
19,66 KD BRANIK MARIBOR
19,64 SD BAM.BI
19,63 SD BAM.BI
19,62 1ZVIR VIPAVA
19,59 TUS T.E.AM.
19,47 KK POSTOJNA
19,31 KDBelaunce
19,3
19,29 SD TINJE
19,26 KD LPP
19,25 KK BIKE-EK HALOZE
19,19 KD ALPE SIS
19,11 Koloka
19 SD TURBO M
18,96
18,95 KD BRANIK MARIBOR
18,92
18,82 KD HRASTNIK
18,67
18,63 KK ZAVRSNICA
18,54 KD BRDA DOBROVO
18,44 Koloka
18,35
18,32
18,27 SD TURBO M
18,24
18,22 BREZ KLUBA
18,11 KD BRDA DOBROVO
18,09 SD TURBO M
18,07 OCEAN ORCHIDS CY
18,05 Koloka
18 KD BRDA DOBROVO
17,98 B.V.G. GULC - BTS C
17,93 SD TURBO M
17,87 JB TEAM
17,87 KAMPLC RACING TE
17,78 SD BAM.BI
17,75 SD TURBO M
17,65 IZVIR VIPAVA
17,59 Koloka
17,55 KD Belaunce
17,51
17,47 BIKEREPUBLIC
17,45 Koloka
17,42 XLAB
17,23 KD LPP
17,18 SD poljane
17,17 KD Grosuplje
17,12 SD BAM.BI
17,09 KK POSTOJNA
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94 36 BOGATAJ Gregor Master C 00:35:15  00:09:29 17,02
95 121 PUSTOVRH Marko Master E 00:35:24 00:09:38 16,95 KD Belaunce
96 77 10017551930 CIGOJ Zorko Master H 00:35:42  00:09:56 16,81 KD BRDA DOBROVO
97 113 ZAKELJ Rada Zenske C 00:36:12  00:10:26 16,57
98 93 KALAN Damijan Master C 00:36:25 00:10:39 16,48 Prvi in drugi tekaski ko
99 134 MIHOVILOVIC Ivan Master H 00:36:34  00:10:48 16,41 KD IZVIR Vipava
100 109 PETERNEL Franc Master H 00:36:34 00:10:48 16,41 SD sv.Urban
101 141 ROGELJ Joze MTB moski 00:36:35 00:10:49 16,4 Bauer center
102 132 KALAN LUBANJSEK Petra Zenske B 00:36:38  00:10:52 16,38
103 96 CEKLIN Vid Master C 00:36:39  00:10:53 16,37
104 41 MRAK Borut Master D 00:36:45  00:10:59 16,33 KD SLOGA 1902 IDRI
105 84 10017631247 LAMPE Bojan Master | 00:37:01  00:11:15 16,21 SD TURBO M
106 104 MARETIC Lara Zenske A 00:37:02  00:11:16 16,2 Koloka
107 72 10017552435 VEHAR Danijel Master G 00:37:10  00:11:24 16,14 KD BRDA DOBROVO
108 78 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 00:37:24  00:11:38 16,04 KD BRDA DOBROVO
109 133 LUBANJSEK David Master D 00:37:52 00:12:06 15,85
110 83 10017631853 KONCINA Rafael Master | 00:38:13  00:12:27 15,7 KD HRASTNIK
111 138 CERNE Aljaz MTB mogki 00:38:27  00:12:41 15,6 SCOTT Team
112 100 MISTRAFOVIC Luka Amaterji 00:38:29  00:12:43 15,59 SD BAM.BI
113 99 10017638018 MISTRAFOVIC Danilo Master C 00:38:30  00:12:44 15,58 SD BAM.BI
114 71 10017630944 RAKOS Dragan Master G 00:38:47  00:13:01 15,47 SD TURBO M
115 123 MAZEJ Uro$ Master D 00:38:58  00:13:12 15,4
116 57 10053162145 SESEK UroS Master E 00:39:06  00:13:20 15,35 TEAM TURBO TROPO
117 81 10017628924 MIKUZ Franc Master | 00:39:08  00:13:22 15,33 IZVIR VIPAVA
118 89 KOZELJ Franci Master | 00:39:36  00:13:50 15,15
119 76 10017554051 PRESEREN Janez Master H 00:40:00  00:14:14 15B.V.G. GULC - BTS C
120 6 PRESEREN Matejka Zenske C 00:40:16  00:14:30 14,9 KK ZAVRSNICA
121 59 10017631449 SINKOVEC Borut Master F 00:40:43  00:14:57 14,74 KD HRASTNIK
122 82 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 00:41:21  00:15:35 14,51 KD BRDA DOBROVO
123 73 10017552334 KIRIC Avgust Master G 00:42:04  00:16:18 14,26 KD BRDA DOBROVO
124 86 1109 BAHAR Milan Master | 00:42:38  00:16:52 14,07
125 510017630843 RAKOS lvica Zenske C 00:44:02  00:18:16 13,63 SD TURBO M
126 118 BUCAR Mitja MTB moski 00:46:44  00:20:58 12,84
127 91 ZUCCON Sergio Master | 00:47:01  00:21:15 12,76 KD BRDA DOBROVO
128 114 HABJAN Andrej Master G 00:47:17  00:21:31 12,69 SD Utrip
129 115 HABJAN Dragica Zenske C 00:53:30 00:27:44 11,21 SD Utrip
130 97 KRIZNAR Adolf Master | 01:01:32  00:35:46 9,75
DNF 106 VRHOVNIK Jure Amateriji Koloka
Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal P Datum: 15.07.2017

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 15. julij 2017

Sportno drustvo Poljane

Odgovorna oseba: Ale$ Hren, Andrej dolenc
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K

Kolesarska sekcija Indu Team

17. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Aboslutni rezultati po spolu
Dirka Poljane - Stari Vrh

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

female
1 10058899390

4 10007138372
128

2 10060489685

3 10059932139
113
132
104

6

5 10017630843
11 115

Spol:

_

o © o N o o b~ W DD

male
23 10017598309

2 12 10017636604
3 136 10010829685
4 14 10058635470
5 38 10017553748
6 10 10052484458
7
8
9
0

Spol:

_

28 10017618820
22 10017559307
7 10013786209

140

11 37 10017560721

12 126

13 125

14 40 10017636301

15 29 10017587090

16 56 10003500872

17 15 10017562539

18 31 10017598107

19 90 10017509007

20 13
21 16 10017611140
22 103 1120

23 92 1017591235
24 111 10017587700
25 108

26 107 10017635691
27 26 10017611847
28 131

sobota, 15. julij 2017

Priimek in ime:

SKRLJ Maja
OPEKA Ajda

GRM Tamara
JESENKO Erika
NOVAK Katarina
ZAKELJ Rada
KALAN LUBANJSEK Petra
MARETIC Lara
PRESEREN Matejka
RAKOS lvica
HABJAN Dragica

BRATUS Dean
PORENTA Primoz
TAVCAR Luka
DRAKSLER Andrej
PRESEREN Jani
BERLOT Gasper
JEZERSEK Andrej
OBID Andraz
POLAJNAR Klemen
ALIC Miha
FILIPIC Grega
JELIC Borja
HREN Ale§
VERCIC Uro$
STIBILJ Jernej
BRELIH Bostjan
PLEVEL Robert
KONC Gorazd
BAVEC Timotej
BOZNAR Kristijan
KREGAR Matjaz
PLANINSEK Borut
STUCIN Alen
MARETIC Ziga
VRHOVNIK Luka
DEBELJAK Janez
UDOVC Tomaz
PRIMOZIC Rok

Kategorija:

Zenske A
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Zenske A
Zenske C
Zenske B
Zenske A
Zenske C
Zenske C
Zenske C

Master B
Amateriji
Izven konkurenc
:Amaterji
Master C
Amateriji
Master B
Master A
Amateriji
Amateriji
Master C
Master C
Master D
Master C
Master B
Master E
Amateriji
Master C
Amateriji
Amateriji
Master A
Master C
Amateriji
Master A
Amateriji
Master F
Master B

Amateriji

Krogo

Cas tekme

00:30:35
00:31:40
00:31:43
00:33:35
00:34:21
00:36:12
00:36:38
00:37:02
00:40:16
00:44:02
00:53:30

00:25:46
00:26:27
00:26:40
00:26:41
00:26:52
00:26:54
00:26:57
00:26:58
00:27:00
00:27:15
00:27:19
00:27:25
00:27:32
00:27:43
00:27:46
00:27:48
00:28:05
00:28:07
00:28:09
00:28:37
00:28:51
00:28:53
00:28:57
00:29:10
00:29:16
00:29:18
00:29:19
00:29:19

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 15. julij 2017

Zaost:

00:04:49
00:05:54
00:05:57
00:07:49
00:08:35
00:10:26
00:10:52
00:11:16
00:14:30
00:18:16
00:27:44

00:00:00
00:00:41
00:00:54
00:00:55
00:01:06
00:01:08
00:01:11
00:01:12
00:01:14
00:01:29
00:01:33
00:01:39
00:01:46
00:01:57
00:02:00
00:02:02
00:02:19
00:02:21
00:02:23
00:02:51
00:03:05
00:03:07
00:03:11
00:03:24
00:03:30
00:03:32
00:03:33
00:03:33

&

SLOVENIA CYCLING

Hitrost km/h: Klub:

19,62 1ZVIR VIPAVA
18,95 KD BRANIK MARIBOR
18,92
17,87 JB TEAM
17,47 BIKEREPUBLIC
16,57
16,38
16,2 Koloka
14,9 KK ZAVRSNICA
13,63 SD TURBO M
11,21 8D Utrip

23,29 MBK SPORTR.SI
22,68 SD BAM.BI
22,5 calcit bike team
22,49 Koloka
22,33 B.V.G. GULC - BTS C
22,3 KD ALPE SIS
22,26 KD ALPE SIS
22,25 KD ALPE SIS
22,22 TEAM TURBO TROPO
22,02
21,96 KD ALPE SIS
21,88 TUS T.E.AM.
21,79 8D poljane
21,65 SD BAM.BI
21,61 PICIBICI
21,58 MBK SPORTR.SI
21,36 KD ALPE SIS
21,34 KK KRANJ
21,31 Meblo jogi kult Solkan
20,97
20,8 B.V.G. GULC -BTS C
20,77 Bicikel.com
20,73 mtbsport
20,57 Koloka
20,5
20,48 SD BAM.BI
20,47 KD HRASTNIK
20,47
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

27 10059745011
8 10059745718
42 10017567993
17 10017608110
139
25 10050631657
11 10017569815
58 10017569613
66 10017577996
61 10017552637
88 10051266100
18 10017633166
49 10017551829
44 10017551425
122 677
24 10049222935
135 10017638523
54 10017637311
51 10017577693
39 10017569310
119
137 10060653373
47 10063621573
116
98 01371
33 10017558192
101
65 10017632257
94
46 10017631651
124
62 10017651152
52 10017555869
105
130
9
75 10017634075
127
45
60 10017552132
68 10017632156
21 10059231618
87
50 10017552536
70 10017553243
79 10017633368
85
67 10017636200
53 10017632964
43 10017591740
110

sobota, 15. julij 2017

RIBIC Zoran
AVGUSTIN Simon
SABEC Igor
DOLENC Marko
OBLAK Blaz
MIHOVEC Luka
GRBEC Ga$per
CIBEJ Bruno
ZAVBI Andrej
MULEJ Robert
FERJANCIC Bostjan
PAVSIC Tilen
DANEVCIC Marko
PRETNER Marjan
OTER Mitja
HANZIC Tadej
CUK Tomislav
ZAKELJ Vladimir
PRPAR Vlado
OTONICAR Domen
TRCEK Jaka
JACKSON Simon
GAJSER Leon
OSOLNIK Damjan
STRASEK Simon
KRUMPESTAR Matej
BERGANT Matic
SKUBIC Borislav
KALAN Benjamin
DOLENC Gregor
GROSELJ Ales
PRESEREN Branko
BAUMAN Robert
PLANTARIC Luka
RUPAR Milan
ROZMAN Anze
GOVEKAR Anton
DOBRAVEC Mitja
BREZNIK Edvin
BRATINA Marjan
PAPIC Milivoj
SPILAK Mitja
TRATNJCK Blaz
HVALA Oskar
CUDEN Marjan
MIHOVEC Matej
MERKELJ Ale$
REVEN Dare
ZBONTAR Sago
GRUDEN Gregor
SEME Ale$

Master B
Amateriji
Master D
Master A
Amateriji
Master B
Amateriji
Master E
Master F
Master F
Master B
Master A
Master E
Master D
Master C
Master B
Master F
Master E
Master E
Master C
Master A
Master B
Master D
MTB moski
Amateriji
Master C
Amateriji
Master F
Amateriji
Master D
Master C
Master F
Master E
Amateriji
Master E
Amateriji
Master G
Amateriji
Master D
Master F
Master G
Master A
Master A
Master E
Master G
Master H
MTB moski
Master G
Master E
Master D
Master B

00:29:22
00:29:27
00:29:29
00:29:35
00:29:41
00:29:46
00:29:46
00:29:51
00:29:52
00:29:55
00:30:01
00:30:08
00:30:12
00:30:25
00:30:29
00:30:31
00:30:33
00:30:34
00:30:38
00:30:49
00:31:04
00:31:05
00:31:06
00:31:09
00:31:10
00:31:16
00:31:24
00:31:35
00:31:39
00:31:53
00:32:08
00:32:12
00:32:22
00:32:32
00:32:42
00:32:45
00:32:50
00:32:54
00:32:56
00:33:08
00:33:10
00:33:12
00:33:14
00:33:20
00:33:22
00:33:28
00:33:35
00:33:45
00:33:48
00:34:00
00:34:07

00:03:36
00:03:41
00:03:43
00:03:49
00:03:55
00:04:00
00:04:00
00:04:05
00:04:06
00:04:09
00:04:15
00:04:22
00:04:26
00:04:39
00:04:43
00:04:45
00:04:47
00:04:48
00:04:52
00:05:03
00:05:18
00:05:19
00:05:20
00:05:23
00:05:24
00:05:30
00:05:38
00:05:49
00:05:53
00:06:07
00:06:22
00:06:26
00:06:36
00:06:46
00:06:56
00:06:59
00:07:04
00:07:08
00:07:10
00:07:22
00:07:24
00:07:26
00:07:28
00:07:34
00:07:36
00:07:42
00:07:49
00:07:59
00:08:02
00:08:14
00:08:21

20,43 KD BIKE EK HALOZE
20,37 KD BIKE EK HALOZE
20,35 KK POSTOJNA
20,28
20,21 SD Spik
20,16 KD LPP
20,16 KD ROG

20,1 1ZVIR VIPAVA
20,09 TUS T.E.AM.
20,06 KD BRDA DOBROVO
19,99 1ZVIR VIPAVA
19,91 SD TURBO M
19,87 KD BRDA DOBROVO
19,73 KD BRDA DOBROVO
19,68 ASD Barbariga
19,66 KD BRANIK MARIBOR
19,64 SD BAM.BI
19,63 SD BAM.BI
19,59 TUS T.E.A.M.
19,47 KK POSTOJNA
19,31 KDBelaunce

19,3
19,29 SD TINJE
19,26 KD LPP
19,25 KK BIKE-EK HALOZE
19,19 KD ALPE SIS
19,11 Koloka

19 SD TURBO M
18,96
18,82 KD HRASTNIK
18,67
18,63 KK ZAVRSNICA
18,54 KD BRDA DOBROVO
18,44 Koloka
18,35
18,32
18,27 SD TURBO M
18,24
18,22 BREZ KLUBA
18,11 KD BRDA DOBROVO
18,09 SD TURBO M
18,07 OCEAN ORCHIDS CY
18,05 Koloka
18 KD BRDA DOBROVO

17,98 B.V.G. GULC - BTS C
17,93 SD TURBO M
17,87 KAMPLC RACING TE
17,78 SD BAM.BI
17,75 SD TURBO M
17,65 1ZVIR VIPAVA
17,59 Koloka
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80 120 OBLAK Martin Master B 00:34:11 00:08:25 17,55 KD Belaunce
81 129 KOSIR Joze Master D 00:34:16 00:08:30 17,51
82 102 DEBEVEC Jaka Master D 00:34:23 00:08:37 17,45 Koloka
83 95 ZITNIK Anze Amateriji 00:34:27 00:08:41 17,42 XLAB
84 69 10017611746 KOZJEK Anton Master G 00:34:49 00:09:03 17,23 KD LPP
85 117 CANKAR Janez Master C 00:34:56 00:09:10 17,18 SD poljane
86 112 DREMELJ Janez Master H 00:34:57 00:09:11 17,17 KD Grosuplje
87 80 10017635893 HAFNER Franc Master H 00:35:03 00:09:17 17,12 SD BAM.BI
88 35 10017567993 SABEC Matej Master C 00:35:07 00:09:21 17,09 KK POSTOJNA
89 36 BOGATAJ Gregor Master C 00:35:15 00:09:29 17,02
90 121 PUSTOVRH Marko Master E 00:35:24 00:09:38 16,95 KD Belaunce
91 77 10017551930 CIGOJ Zorko Master H 00:35:42 00:09:56 16,81 KD BRDA DOBROVO
92 93 KALAN Damijan Master C 00:36:25 00:10:39 16,48 Prvi in drugi tekaski ko
93 134 MIHOVILOVIC Ivan Master H 00:36:34 00:10:48 16,41 KD IZVIR Vipava
94 109 PETERNEL Franc Master | 00:36:34 00:10:48 16,41 SD sv.Urban
95 141 ROGELJ Joze MTB moski 00:36:35 00:10:49 16,4 Bauer center
96 96 CEKLIN Vid Master C 00:36:39 00:10:53 16,37
97 41 MRAK Borut Master D 00:36:45 00:10:59 16,33 KD SLOGA 1902 IDRI
98 84 10017631247 LAMPE Bojan Master | 00:37:01 00:11:15 16,21 SD TURBO M
99 72 10017552435 VEHAR Danijel Master G 00:37:10 00:11:24 16,14 KD BRDA DOBROVO
100 78 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 00:37:24 00:11:38 16,04 KD BRDA DOBROVO
101 133 LUBANJSEK David Master D 00:37:52 00:12:06 15,85
102 83 10017631853 KONCINA Rafael Master | 00:38:13 00:12:27 15,7 KD HRASTNIK
103 138 CERNE Aljaz MTB moski 00:38:27 00:12:41 15,6 SCOTT Team
104 100 MISTRAFOVIC Luka Amaterji 00:38:29  00:12:43 15,59 SD BAM.BI
105 99 10017638018 MISTRAFOVIC Danilo Master C 00:38:30 00:12:44 15,58 SD BAM.BI
106 71 10017630944 RAKOS Dragan Master G 00:38:47 00:13:01 15,47 SD TURBO M
107 123 MAZEJ Uro$ Master D 00:38:58 00:13:12 15,4
108 57 10053162145 SESEK Uro$ Master E 00:39:06 00:13:20 15,35 TEAM TURBO TROPO
109 81 10017628924 MIKUZ Franc Master | 00:39:08 00:13:22 15,33 1ZVIR VIPAVA
110 89 KOZELJ Franci Master | 00:39:36 00:13:50 15,15
111 76 10017554051 PRESEREN Janez Master H 00:40:00 00:14:14 15B.V.G. GULC - BTS C
112 59 10017631449 SINKOVEC Borut Master F 00:40:43 00:14:57 14,74 KD HRASTNIK
113 82 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 00:41:21 00:15:35 14,51 KD BRDA DOBROVO
114 73 10017552334 KIRIC Avgust Master G 00:42:04 00:16:18 14,26 KD BRDA DOBROVO
115 86 1109 BAHAR Milan Master | 00:42:38 00:16:52 14,07
116 118 BUCAR Mitja MTB moski 00:46:44 00:20:58 12,84
117 9 ZUCCON Sergio Master | 00:47:01 00:21:15 12,76 KD BRDA DOBROVO
118 114 HABJAN Andrej Master G 00:47:17 00:21:31 12,69 SD Utrip
119 97 KRIZNAR Adolf Master | 01:01:32 00:35:46 9,75
DNF 106 VRHOVNIK Jure Amateriji Koloka
Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal P Datum: 15.07.2017

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 15. julij 2017

Sportno drustvo Poljane

Odgovorna oseba: Ale$ Hren, Andrej dolenc
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l@ SPORTNO DRUSTUO POLJANE

Kolesarska sekcija Indu Team

17. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 15. julij 2017

SLOVENIA CYCLING

15.07.2017 19:11:25

Rezultati
Dirka Poljane - Stari Vrh
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 12 10017636604 PORENTA Primoz 1 00:26:27  00:00:00 22,68 SD BAM.BI
2 14 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:26:41  00:00:14 22,49 Koloka
3 10 10052484458 BERLOT Gasper 1 00:26:54  00:00:27 22,3KD ALPE SIS
4 710013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:27:00  00:00:33 22,22 TEAM TURBO TROPOVCI
5 140 ALIC Miha 1 00:27:15  00:00:48 22,02
6 15 10017562539 PLEVEL Robert 1 00:28:05  00:01:38 21,36 KD ALPE SIS
7 13 BOZNAR Kristijan 1 00:28:37  00:02:10 20,97
8 921017591235 STUCIN Alen 1 00:28:57 00:02:30 20,73 mtbsport
9 108 VRHOVNIK Luka 1 00:29:16  00:02:49 20,5
10 131 PRIMOZIC Rok 1 00:29:19  00:02:52 20,47
11 8 10059745718 AVGUSTIN Simon 1 00:29:27  00:03:00 20,37 KD BIKE EK HALOZE 200
12 139 OBLAK Blaz 1 00:29:41  00:03:14 20,21 8D Spik
13 11 10017569815 GRBEC Gasper 1 00:29:46  00:03:19 20,16 KD ROG
14 98 01371 STRASEK Simon 1 00:31:10  00:04:43 19,25 KK BIKE-EK HALOZE 200
15 101 BERGANT Matic 1 00:31:24  00:04:57 19,11 Koloka
16 94 KALAN Benjamin 1 00:31:39  00:05:12 18,96
17 105 PLANTARIC Luka 1 00:32:32  00:06:05 18,44 Koloka
18 9 ROZMAN Anze 1 00:32:45  00:06:18 18,32
19 127 DOBRAVEC Mitja 1 00:32:54  00:06:27 18,24
20 95 ZITNIK Anze 1 00:34:27  00:08:00 17,42 XLAB
21 100 MISTRAFOVIC Luka 1 00:38:29  00:12:02 15,59 SD BAM.BI
DNF 106 VRHOVNIK Jure 0 Koloka
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 2210017559307 OBID Andraz 1 00:26:58  00:00:00 22,25KD ALPE SIS
2 16 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:28:51  00:01:53 20,8 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 111 10017587700 MARETIC Ziga 1 00:29:10  00:02:12 20,57 Koloka
4 17 10017608110 DOLENC Marko 1 00:29:35  00:02:37 20,28
5 18 10017633166 PAVSIC Tilen 1 00:30:08  00:03:10 19,91 SD TURBO M
6 119 TRCEK Jaka 1 00:31:04 00:04:06 19,31 KDBelaunce
7 2110059231618 SPILAK Mitja 1 00:33:12  00:06:14 18,07 OCEAN ORCHIDS CYCLI
8 87 TRATNJCK Blaz 1 00:33:14  00:06:16 18,05 Koloka
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 2310017598309 BRATUS Dean 1 00:25:46  00:00:00 23,29 MBK SPORTR.SI
2 2810017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:26:57  00:01:11 22,26 KD ALPE SIS
3 29 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:27:46  00:02:00 21,61 PICIBICI
4 2610017611847 UDOVC Tomaz 1 00:29:19  00:03:33 20,47 KD HRASTNIK
5 27 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:29:22  00:03:36 20,43 KD BIKE EK HALOZE 200
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6 25 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:29:46 00:04:00 20,16 KD LPP
7 88 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:30:01 00:04:15 19,99 IZVIR VIPAVA
8 24 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:30:31 00:04:45 19,66 KD BRANIK MARIBOR
9 137 10060653373 JACKSON Simon 1 00:31:05 00:05:19 19,3
10 110 SEME Ales 1 00:34:07 00:08:21 17,59 Koloka
11 120 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:08:25 17,55 KD Belaunce
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 38 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:26:52 00:00:00 22,33B.V.G. GULC - BTS COMP
2 37 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:19 00:00:27 21,96 KD ALPE SIS
3 126 JELIC Borja 1 00:27:25 00:00:33 21,88 TUS T.E.AM.
4 40 10017636301 VERCIC Uros 1 00:27:43 00:00:51 21,65 SD BAM.BI
5 31 10017598107 KONC Gorazd 1 00:28:07 00:01:15 21,34 KK KRANJ
6 103 1120 PLANINSEK Borut 1 00:28:53 00:02:01 20,77 Bicikel.com
7 122 677 OTER Mitja 1 00:30:29 00:03:37 19,68 ASD Barbariga
8 39 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:30:49 00:03:57 19,47 KK POSTOJNA
9 3310017558192 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:16 00:04:24 19,19 KD ALPE SIS
10 124 GROSELJ Ale$ 1 00:32:08 00:05:16 18,67
11 117 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:08:04 17,18 SD poljane
12 35 10017567993 SABEC Matej 1 00:35:07 00:08:15 17,09 KK POSTOJNA
13 36 BOGATAJ Gregor 1 00:35:15 00:08:23 17,02
14 93 KALAN Damijan 1 00:36:25 00:09:33 16,48 Prvi in drugi tekaski korak
15 96 CEKLIN Vid 1 00:36:39 00:09:47 16,37
16 99 10017638018 MISTRAFOVIC Danilo 1 00:38:30 00:11:38 15,58 SD BAM.BI
Kategorija: Master D
Uvrs.: 8t St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 125 HREN Ales 1 00:27:32 00:00:00 21,79 8D poljane
2 4210017567993 SABEC Igor 1 00:29:29 00:01:57 20,35 KK POSTOJNA
3 44 10017551425 PRETNER Marjan 1 00:30:25 00:02:53 19,73 KD BRDA DOBROVO
4 47 10063621573 GAJSER Leon 1 00:31:06 00:03:34 19,29 SD TINJE
5 46 10017631651 DOLENC Gregor 1 00:31:53 00:04:21 18,82 KD HRASTNIK
6 45 BREZNIK Edvin 1 00:32:56 00:05:24 18,22 BREZ KLUBA
7 43 10017591740 GRUDEN Gregor 1 00:34:00 00:06:28 17,651ZVIR VIPAVA
8 129 KOSIR Joze 1 00:34:16 00:06:44 17,51
9 102 DEBEVEC Jaka 1 00:34:23 00:06:51 17,45 Koloka
10 41 MRAK Borut 1 00:36:45 00:09:13 16,33 KD SLOGA 1902 IDRIJA
11 133 LUBANJSEK David 1 00:37:52 00:10:20 15,85
12 123 MAZEJ Uro$ 1 00:38:58 00:11:26 15,4
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 56 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:27:48 00:00:00 21,58 MBK SPORTR.SI
2 58 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:29:51 00:02:03 20,11ZVIR VIPAVA
3 49 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:12 00:02:24 19,87 KD BRDA DOBROVO
4 5410017637311 ZAKELJ Vladimir 1 00:30:34 00:02:46 19,63 SD BAM.BI
5 51 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:30:38 00:02:50 19,59 TUS T.E.A.M.
6 52 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:32:22 00:04:34 18,54 KD BRDA DOBROVO
7 130 RUPAR Milan 1 00:32:42 00:04:54 18,35
8 50 10017552536 HVALA Oskar 1 00:33:20 00:05:32 18 KD BRDA DOBROVO
9 5310017632964 ZBONTAR Sa$o 1 00:33:48 00:06:00 17,75 5D TURBO M
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10 121 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:07:36 16,95 KD Belaunce
11 57 10053162145 SESEK UroS 1 00:39:06 00:11:18 15,35 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master F
Uvrs.: $t. t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Kiub:
v
1 107 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:29:18 00:00:00 20,48 SD BAM.BI
2 66 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:29:52 00:00:34 20,09 TUS T.E.AM.
3 61 10017552637 MULEJ Robert 1 00:29:55 00:00:37 20,06 KD BRDA DOBROVO
4 135 10017638523 CUK Tomislav 1 00:30:33  00:01:15 19,64 SD BAM.BI
5 65 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:31:35 00:02:17 198D TURBO M
6 62 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:32:12 00:02:54 18,63 KK ZAVRSNICA
7 60 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:33:08 00:03:50 18,11 KD BRDA DOBROVO
8 59 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:40:43 00:11:25 14,74 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 75 10017634075 GOVEKAR Anton 1 00:32:50 00:00:00 18,27 SD TURBO M
2 68 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:33:10 00:00:20 18,09 SD TURBO M
3 70 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:33:22 00:00:32 17,98 B.V.G. GULC - BTS COMP
4 67 10017636200 REVEN Dare 1 00:33:45 00:00:55 17,78 SD BAM.BI
5 69 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:34:49 00:01:59 17,23KD LPP
6 72 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:37:10 00:04:20 16,14 KD BRDA DOBROVO
7 7110017630944 RAKOS Dragan 1 00:38:47 00:05:57 15,47 SD TURBO M
8 73 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:42:04 00:09:14 14,26 KD BRDA DOBROVO
9 114 HABJAN Andrej 1 00:47:17 00:14:27 12,69 SD Utrip
Kategorija: Master H
Uvrs.: $t. $t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
v
1 79 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:33:28 00:00:00 17,93 SD TURBO M
2 112 DREMELJ Janez 1 00:34:57 00:01:29 17,17 KD Grosuplje
3 80 10017635893 HAFNER Franc 1 00:35:03 00:01:35 17,12SD BAM.BI
4 77 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:35:42 00:02:14 16,81 KD BRDA DOBROVO
5 134 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:36:34 00:03:06 16,41 KD IZVIR Vipava
6 109 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:03:06 16,41 SD sv.Urban
7 78 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:37:24 00:03:56 16,04 KD BRDA DOBROVO
8 76 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:40:00 00:06:32 15B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 84 10017631247 LAMPE Bojan 1 00:37:01 00:00:00 16,21 SD TURBO M
2 8310017631853 KONCINA Rafael 1 00:38:13 00:01:12 15,7 KD HRASTNIK
3 8110017628924 MIKUZ Franc 1 00:39:08 00:02:07 15,33 1ZVIR VIPAVA
4 89 KOZELJ Franci 1 00:39:36 00:02:35 15,15
5 82 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:41:21 00:04:20 14,51 KD BRDA DOBROVO
6 86 1109 BAHAR Milan 1 00:42:38 00:05:37 14,07
7 9N ZUCCON Sergio 1 00:47:01 00:10:00 12,76 KD BRDA DOBROVO
8 97 KRIZNAR Adolf 1 01:01:32 00:24:31 9,75
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 1 10058899390 SKRLJ Maja 1 00:30:35 00:00:00 19,62 1ZVIR VIPAVA
2 128 GRM Tamara 1 00:31:43 00:01:08 18,92
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3 2 10060489685 JESENKO Erika 1 00:33:35 00:03:00 17,87 JB TEAM
4 3 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:34:21 00:03:46 17,47 BIKEREPUBLIC
5 104 MARETIC Lara 1 00:37:02 00:06:27 16,2 Koloka
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 4 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:31:40 00:00:00 18,95 KD BRANIK MARIBOR
2 132 KALAN LUBANJSEK Petra 1 00:36:38 00:04:58 16,38
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 113 ZAKELJ Rada 1 00:36:12 00:00:00 16,57
2 6 PRESEREN Matejka 1 00:40:16  00:04:04 14,9 KK ZAVRSNICA
3 5 10017630843 RAKOS lvica 1 00:44:02 00:07:50 13,63 5D TURBO M
4 115 HABJAN Dragica 1 00:53:30 00:17:18 11,21 SD Utrip
Kategorija: MTB moski
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 116 OSOLNIK Damjan 1 00:31:09 00:00:00 19,26 KD LPP
2 85 MERKELJ Ale$ 1 00:33:35 00:02:26 17,87 KAMPLC RACING TEAM
3 141 ROGELJ Joze 1 00:36:35 00:05:26 16,4 Bauer center
4 138 CERNE Aljaz 1 00:38:27 00:07:18 15,6 SCOTT Team
5 118 BUCAR Mitja 1 00:46:44 00:15:35 12,84
Kategorija: Izven konkurence
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'M
1 136 10010829685 TAVCAR Luka 1 00:26:40 00:00:00 22,5 calcit bike team
2 90 10017509007 BAVEC Timotej 1 00:28:09 00:01:29 21,31 Meblo jogi kult Solkan
Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal ~ Datum: 15.07.2017

Organizator:
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:

15.07.2017 19:11:25

Polanskih puklov
Sportno drustvo Poljane

Ale$ Hren, Andrej dolenc
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Kolesarska sekcija Indu Team

Rezultati

Dirka Poljane - Stari Vrh

17. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
POKAL POLANSKIH PUKLOV 2015

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 15. julij 2017

Kategorija: Moski do 30 let (1987 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 12 10017636604 PORENTA Primoz 1 00:26:27  00:00:00 22,68 SD BAM.BI
2 136 10010829685 TAVCAR Luka 1 00:26:40 00:00:13 22,5 calcit bike team
3 14 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:26:41  00:00:14 22,49 Koloka
4 10 10052484458 BERLOT Gasper 1 00:26:54  00:00:27 22 3KD ALPE SIS
5 710013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:27:00  00:00:33 22,22 TEAM TURBO TROPOVCI
6 140 ALIC Miha 1 00:27:15  00:00:48 22,02
7 1510017562539 PLEVEL Robert 1 00:28:05  00:01:38 21,36 KD ALPE SIS
8 90 10017509007 BAVEC Timotej 1 00:28:09 00:01:42 21,31 Meblo jogi kult Solkan
9 13 BOZNAR Kristijan 1 00:28:37  00:02:10 20,97
10 92 1017591235 STUCIN Alen 1 00:28:57 00:02:30 20,73 mtbsport
11 111 10017587700 MARETIC Ziga 1 00:29:10  00:02:43 20,57 Koloka
12 108 VRHOVNIK Luka 1 00:29:16  00:02:49 20,5
13 131 PRIMOZIC Rok 1 00:29:19  00:02:52 20,47
14 8 10059745718 AVGUSTIN Simon 1 00:29:27  00:03:00 20,37 KD BIKE EK HALOZE 200
15 139 OBLAK Blaz 1 00:29:41  00:03:14 20,21 8D Spik
16 11 10017569815 GRBEC Gasper 1 00:29:46  00:03:19 20,16 KD ROG
17 98 01371 STRASEK Simon 1 00:31:10  00:04:43 19,25 KK BIKE-EK HALOZE 200
18 101 BERGANT Matic 1 00:31:24  00:04:57 19,11 Koloka
19 94 KALAN Benjamin 1 00:31:39  00:05:12 18,96
20 105 PLANTARIC Luka 1 00:32:32  00:06:05 18,44 Koloka
219 ROZMAN Anze 1 00:32:45  00:06:18 18,32
22 127 DOBRAVEC Mitja 1 00:32:54  00:06:27 18,24
23 21 10059231618 SPILAK Mitja 1 00:33:12  00:06:45 18,07 OCEAN ORCHIDS CYCLI
24 95 ZITNIK Anze 1 00:34:27  00:08:00 17,42 XLAB
25 100 MISTRAFOVIC Luka 1 00:38:29  00:12:02 15,59 SD BAM.BI
DNF 106 VRHOVNIK Jure 0 Koloka
Kategorija: Moski od 31-40 let (1977-1986)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 2310017598309 BRATUS Dean 1 00:25:46  00:00:00 23,29 MBK SPORTR.SI
2 2810017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:26:57  00:01:11 22,26 KD ALPE SIS
3 2210017559307 OBID Andraz 1 00:26:58  00:01:12 22,25 KD ALPE SIS
4 29 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:27:46  00:02:00 21,61 PICIBICI
5 16 10017611140 KREGAR Matja? 1 00:28:51  00:03:05 20,8B.V.G. GULC - BTS COMP
6 26 10017611847 UDOVC Tomaz 1 00:29:19  00:03:33 20,47 KD HRASTNIK
7 27 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:29:22  00:03:36 20,43 KD BIKE EK HALOZE 200
8 17 10017608110 DOLENC Marko 1 00:29:35  00:03:49 20,28
9 2510050631657 MIHOVEC Luka 1 00:29:46  00:04:00 20,16 KD LPP
10 88 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:30:01  00:04:15 19,99 IZVIR VIPAVA
11 18 10017633166 PAVSIC Tilen 1 00:30:08  00:04:22 19,91 SD TURBO M
12 24 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:30:31  00:04:45 19,66 KD BRANIK MARIBOR
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13 119 TRCEK Jaka 1 00:31:04 00:05:18 19,31 KDBelaunce
14 137 10060653373 JACKSON Simon 1 00:31:05 00:05:19 19,3
15 33 10017558192 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:16 00:05:30 19,19 KD ALPE SIS
16 87 TRATNJCK Blaz 1 00:33:14 00:07:28 18,05 Koloka
17 85 MERKELJ Ales 1 00:33:35 00:07:49 17,87 KAMPLC RACING TEAM
18 110 SEME Ales 1 00:34:07 00:08:21 17,59 Koloka
19 120 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:08:25 17,55 KD Belaunce
20 117 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:09:10 17,18 SD poljane
21 96 CEKLIN Vid 1 00:36:39 00:10:53 16,37
22 138 CERNE Aljaz 1 00:38:27 00:12:41 15,6 SCOTT Team
Kategorija: Moski od 41-50 let (1967-1976)
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 38 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:26:52 00:00:00 22,33B.V.G. GULC - BTS COMP
2 37 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:19 00:00:27 21,96 KD ALPE SIS
3 126 JELIC Borja 1 00:27:25 00:00:33 21,88 TUS T.E.AM.
4 125 HREN Ales 1 00:27:32 00:00:40 21,79 8D poljane
5 40 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:27:43 00:00:51 21,65 SD BAM.BI
6 56 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:27:48 00:00:56 21,58 MBK SPORTR.SI
7 3110017598107 KONC Gorazd 1 00:28:07 00:01:15 21,34 KK KRANJ
8 103 1120 PLANINSEK Borut 1 00:28:53 00:02:01 20,77 Bicikel.com
9 4210017567993 SABEC Igor 1 00:29:29 00:02:37 20,35 KK POSTOJNA
10 44 10017551425 PRETNER Marjan 1 00:30:25 00:03:33 19,73 KD BRDA DOBROVO
11 122 677 OTER Mitja 1 00:30:29 00:03:37 19,68 ASD Barbariga
12 39 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:30:49 00:03:57 19,47 KK POSTOJNA
13 47 10063621573 GAJSER Leon 1 00:31:06 00:04:14 19,29 SD TINJE
14 116 OSOLNIK Damjan 1 00:31:09 00:04:17 19,26 KD LPP
15 46 10017631651 DOLENC Gregor 1 00:31:53 00:05:01 18,82 KD HRASTNIK
16 124 GROSELJ Ale$ 1 00:32:08 00:05:16 18,67
17 45 BREZNIK Edvin 1 00:32:56 00:06:04 18,22 BREZ KLUBA
18 43 10017591740 GRUDEN Gregor 1 00:34:00 00:07:08 17,651ZVIR VIPAVA
19 129 KOSIR Joze 1 00:34:16 00:07:24 17,51
20 102 DEBEVEC Jaka 1 00:34:23 00:07:31 17,45 Koloka
21 3510017567993 SABEC Matej 1 00:35:07 00:08:15 17,09 KK POSTOJNA
22 36 BOGATAJ Gregor 1 00:35:15 00:08:23 17,02
23 93 KALAN Damijan 1 00:36:25 00:09:33 16,48 Prvi in drugi tekaski korak
24 132 KALAN LUBANJSEK Petra 1 00:36:38 00:09:46 16,38
25 41 MRAK Borut 1 00:36:45 00:09:53 16,33 KD SLOGA 1902 IDRIJA
26 133 LUBANJSEK David 1 00:37:52 00:11:00 15,85
27 99 10017638018 MISTRAFOVIC Danilo 1 00:38:30 00:11:38 15,58 SD BAM.BI
28 1283 MAZEJ Uro$ 1 00:38:58 00:12:06 15,4
29 57 10053162145 SESEK UroS 1 00:39:06 00:12:14 15,35 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Moski od 51-60 let (1957-1966)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 107 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:29:18 00:00:00 20,48 SD BAM.BI
2 58 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:29:51 00:00:33 20,11ZVIR VIPAVA
3 66 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:29:52 00:00:34 20,09 TUS T.E.AM.
4 6110017552637 MULEJ Robert 1 00:29:55 00:00:37 20,06 KD BRDA DOBROVO
5 49 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:12 00:00:54 19,87 KD BRDA DOBROVO
6 135 10017638523 CUK Tomislav 1 00:30:33 00:01:15 19,64 SD BAM.BI
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7 54 10017637311 ZAKELJ Viadimir 1 00:30:34 00:01:16 19,63 SD BAM.BI

8 5110017577693 PRPAR Vlado 1 00:30:38 00:01:20 19,59 TUS T.E.A.M.

9 65 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:31:35 00:02:17 198D TURBO M
10 62 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:32:12 00:02:54 18,63 KK ZAVRSNICA
11 52 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:32:22 00:03:04 18,54 KD BRDA DOBROVO
12 130 RUPAR Milan 1 00:32:42 00:03:24 18,35
13 60 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:33:08 00:03:50 18,11 KD BRDA DOBROVO
14 50 10017552536 HVALA Oskar 1 00:33:20 00:04:02 18 KD BRDA DOBROVO
15 70 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:33:22 00:04:04 17,98 B.V.G. GULC - BTS COMP
16 67 10017636200 REVEN Dare 1 00:33:45 00:04:27 17,78 SD BAM.BI
17 53 10017632964 ZBONTAR Sa$o 1 00:33:48 00:04:30 17,75SD TURBO M
18 121 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:06:06 16,95 KD Belaunce
19 59 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:40:43 00:11:25 14,74 KD HRASTNIK
20 118 BUCAR Mitja 1 00:46:44 00:17:26 12,84

Kategorija: Moski nad 60 let (1956 in starejsi)

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v

1 7510017634075 GOVEKAR Anton 1 00:32:50 00:00:00 18,27 SD TURBO M

2 68 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:33:10 00:00:20 18,09 SD TURBO M

3 79 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:33:28 00:00:38 17,93 5D TURBO M

4 69 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:34:49 00:01:59 17,23 KD LPP

5 112 DREMELJ Janez 1 00:34:57 00:02:07 17,17 KD Grosuplje

6 80 10017635893 HAFNER Franc 1 00:35:03 00:02:13 17,12SD BAM.BI

7 77 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:35:42 00:02:52 16,81 KD BRDA DOBROVO

8 134 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:36:34 00:03:44 16,41 KD IZVIR Vipava

9 109 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:03:44 16,41 SD sv.Urban
10 141 ROGELJ Joze 1 00:36:35 00:03:45 16,4 Bauer center
11 84 10017631247 LAMPE Bojan 1 00:37:01 00:04:11 16,21 SD TURBO M
12 72 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:37:10 00:04:20 16,14 KD BRDA DOBROVO
13 78 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:37:24 00:04:34 16,04 KD BRDA DOBROVO
14 83 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:38:13 00:05:23 15,7 KD HRASTNIK
15 71 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:38:47 00:05:57 15,47 SD TURBO M
16 81 10017628924 MIKUZ Franc 1 00:39:08 00:06:18 15,331ZVIR VIPAVA
17 89 KOZELJ Franci 1 00:39:36 00:06:46 15,15
18 76 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:40:00 00:07:10 15B.V.G. GULC - BTS COMP
19 82 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:41:21 00:08:31 14,51 KD BRDA DOBROVO
20 73 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:42:04 00:09:14 14,26 KD BRDA DOBROVO
21 86 1109 BAHAR Milan 1 00:42:38 00:09:48 14,07
22 91 ZUCCON Sergio 1 00:47:01 00:14:11 12,76 KD BRDA DOBROVO
23 114 HABJAN Andrej 1 00:47:17 00:14:27 12,69 SD Utrip
24 97 KRIZNAR Adolf 1 01:01:32 00:28:42 9,75

Kategorija: Zenske do 30 let (1987 in mlajse)

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 1 10058899390 SKRLJ Maja 1 00:30:35 00:00:00 19,62 1ZVIR VIPAVA
2 128 GRM Tamara 1 00:31:43 00:01:08 18,92
3 2 10060489685 JESENKO Erika 1 00:33:35 00:03:00 17,87 JB TEAM
4 3 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:34:21 00:03:46 17,47 BIKEREPUBLIC
5 104 MARETIC Lara 1 00:37:02 00:06:27 16,2 Koloka

Kategorija:  Zenske od 31-45 let (1972-1986)

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
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1 410007138372 OPEKA Ajda 1 00:31:40  00:00:00 18,95 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Zenske nad 45 let (1971 in starejse)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S

1113 ZAKELJ Rada 1 00:36:12  00:00:00 16,57

2 6 PRESEREN Matejka 1 00:40:16  00:04:04 14,9 KK ZAVRSNICA

3 510017630843 RAKOS lvica 1 00:44:02  00:07:50 13,63 SD TURBO M

4 115 HABJAN Dragica 1 00:53:30 00:17:18 11,21 8D Utrip
Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal =~ Datum: 15.07.2017

Polanskih puklov

Organizator: Sportno drustvo Poljane
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba: Ale$ Hren, Andrej dolenc
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Kolesarska sekcija Indu Team

RESULTS

Dirka Poljane - Stari Vrh

17. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
POKAL POLANSKIH PUKLOV 2015
Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 15. julij 2017

Category: Moski do 30 let (1987 in mlajsi)
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
B no.:
1 140 ALIC Miha 1 00:27:15 00:00:00 22,02
2 139 OBLAK Blaz 1 00:29:41  00:02:26 20,21 8D Spik
Category: Moski od 31-40 let (1977-1986)
Range St. UCI code: Name: Laps RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
B no.:
1 119 TRCEK Jaka 1 00:31:04 00:00:00 19,31 KDBelaunce
2 120 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:03:07 17,55 KD Belaunce
3 117 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:03:52 17,18 8D poljane
Category: Moski od 41-50 let (1967-1976)
Range St. UCI code: Name: Laps RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
N no.:
1 125 HREN Ale§ 1 00:27:32  00:00:00 21,79 8D poljane
2 129 KOSIR Joze 1 00:34:16 00:06:44 17,51
Category: Moski od 51-60 let (1957-1966)
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
B no.:
1 121 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:00:00 16,95 KD Belaunce
Category: Moski nad 60 let (1956 in starejsi)
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
B no.:
1 109 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:00:00 16,41 SD sv.Urban
Event: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal ~ Date: 15.07.2017
Polanskih puklov
Organizer: Sportno drustvo Poljane
Chief judge: Responsible person: Ale$ Hren, Andrej dolenc

sobota, 15. julij 2017
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